

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Ahrendt-Jensen El-
Entreprise A/S**
Engholmvej 6
3100 Hornbæk

CVR-nr. 34 73 01 56

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den *28/5-2020*



Thomas Vindahl Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ahrendt-Jensen EI-Entreprise A/S Engholmvej 6 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 34 73 01 56
	Stiftelsesdato: 6. november 2012
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Jørgen Ahrendt-Jensen Bjarne Finn Petersen Thomas Vindahl Andersen
Direktion	Thomas Vindahl Andersen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets har afhændet den tidligere aktivitet og er nu uden driftsaktivitet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 23.383 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -17.909 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et mindre underskud i 2020.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-19.711	-8.723
Administrationsomkostninger		-5.175	-68.153
Resultat af ordinær drift		-24.886	-76.876
Finansielle indtægter		1.617	0
Finansielle omkostninger	1	-7.917	-11.462
Ordinært resultat før skat		-31.186	-88.338
Skat af årets resultat	2	7.803	18.700
ÅRETS RESULTAT		-23.383	-69.638
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-23.383	-69.638
		-23.383	-69.638

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.511	105.817
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		7.803	0
Andre tilgodehavender		15.306	7.194
Tilgodehavender i alt		<u>30.620</u>	<u>127.433</u>
Likvide beholdninger		<u>398.563</u>	<u>412.165</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>429.183</u>	<u>539.598</u>
AKTIVER I ALT		<u>429.183</u>	<u>539.598</u>
PASSIVER			
Selskabskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat		-517.909	-494.526
EGENKAPITAL I ALT		<u>-17.909</u>	<u>5.474</u>
Gæld til banker		0	111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.707	698
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		368.479	385.300
Anden gæld		45.906	148.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>447.092</u>	<u>534.124</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>447.092</u>	<u>534.124</u>
PASSIVER I ALT		<u>429.183</u>	<u>539.598</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	500.000	500.000
Overført resultat:		
Primo	-494.526	-424.888
Tilgang	0	0
Afgang	-23.383	-69.638
Ultimo i alt	-517.909	-494.526
Egenkapital i alt	-17.909	5.474

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.879	7.147
Renteomkostninger i øvrigt	3.038	4.315
Finansielle omkostninger	7.917	11.462
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-7.803	-21.700
Ændring i udskudt skat	0	3.000
Skat af årets resultat	-7.803	-18.700
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	25.000	25.000
Kostpris, ultimo	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger, primo	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-25.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

4. Selskabskapital

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Silver Surfer Holding ApS, CVR-nr. 31 17 58 36. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kreditinstitut har stillet arbejdsgarantier på 57.900 kr.